
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Titulos a Rectorado

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2021101, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2021101Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
BRACAMONTE, FLORENCIA 04/11/1994 2013 05/12/2012 03/08/2020argentinaDNI 38159759


BUGDUD, ALICIA ELIZABETH 16/11/1985 2008 17/03/2008 01/03/2021argentinaDNI 31814762


DEL PINO, MARIA FLORENCIA 15/10/1987 2007 19/12/2006 05/03/2021argentinaDNI 33092858


FERNANDEZ AGUERO, ERIKA DAIANA 12/04/1995 2014 19/12/2013 18/12/2020argentinaDNI 38594402


INSUA CHASSEUR, MARIA LOURDES 11/09/1995 2015 01/12/2014 24/08/2020argentinaDNI 39090384


JOSE, AIXA ORIELA 29/03/1996 2014 18/12/2013 30/11/2020argentinaDNI 39404234


LONDERO, SOFIA ELIZABETH 15/03/1995 2013 11/12/2012 26/11/2020argentinaDNI 38984759


MARTINEZ, GIMENA ALICIA 04/10/1991 2011 20/12/2010 18/12/2020argentinaDNI 36486126


OITANA, GEORGINA BRENDA 24/07/1995 2014 05/12/2013 30/11/2020argentinaDNI 38881823


RAMIREZ, WANDA NAHIR 13/07/1993 2011 17/12/2010 30/11/2020argentinaDNI 37618054


RUBIOLO, MICAELA 15/02/1994 2012 07/12/2011 18/12/2020argentinaDNI 37628499


SUAREZ, MARIA FLORENCIA 22/07/1993 2011 10/12/2010 10/02/2021argentinaDNI 37820963


Titulo: 964    Odontólogo
FLEITAS, MARCELO FABRICIO 09/12/1992 2011 13/12/2010 22/12/2020argentinaDNI 36959210


LUCCHINI RAMIREZ, GONZALO ARIEL 11/05/1989 2009 17/12/2008 18/12/2020argentinaDNI 34162058


NIETO, ARIEL MATIAS 08/09/1988 2006 30/04/2007 18/12/2020argentinaDNI 33892717


Cantidad: 15


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-21-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 17 de Marzo de 2021
		2021-03-17T12:58:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-17T13:00:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-17T13:00:15-0300
	GDE UNC




